
Α Π Ο Φ Α Σ Η  

ΕΚΛ ΟΓΙΚΩΝ 

ΤΜ ΗΜ Α ΤΩΝ

ΕΤΕΡΟΔ ΗΜ ΟΤΩΝ

Β Ο Υ Λ Ε Υ Τ Ι Κ Ω Ν 

Ε Κ Λ Ο Γ Ω Ν

6 η ς  Μ Α Ϊ Ο Υ  2 0 1 2

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η Σ 

Ε Ν Ο Τ Η Τ Α Σ  Π Ι Ε Ρ Ι Α Σ





  
          ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ  Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚ/ΚΟΥ  Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ

Ταχ.   Δ/νση    : 28ης Οκτωβρίου 40 
Ταχ. Κώδικας : 601 00 
Πληροφορίες  :   Β. Κουτλουμπάση
Τηλέφωνο   : 2351-351240 
Fax                  : 2351-351241

        ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ-ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Κατερίνη    23 -4-2012    
Αριθ.Πρωτ.    144516(1533)  

Προς :Ως  Πίνακας Αποδεκτών 

Θέμα: «Καθορισμός  ειδικών  μικτών  εκλογικών  τμημάτων  και 
καταστημάτων  ψηφοφορίας  Ετεροδημοτών  Περιφέρειας   Ν. 
Πιερίας (39)  των  Εκλογών της  6ης Μαϊου  2012  για την εκλογή 
αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο.»

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Η   ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ   Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1.Τις  διατάξεις:

α.του Π.Δ./τος  40/11-4-2012 (ΦΕΚ 90 Α΄/11-4-2012) «Διάλυση της Βουλής, 

προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της  νέας Βουλής»

β.του  Π.Δ./τος  26/2012 (ΦΕΚ 57 Α/15-3-2012) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο 

κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών»

2.Την  αριθμ.  14472/11-4-2012  εγκύκλιο  (18)  του  Υπουργείου  Εσωτερικών 

«Ψηφοφορία  Ετεροδημοτών»

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
Καθορίζουμε  τα  ειδικά  μικτά  εκλογικά  τμήματα  και  καταστήματα 

ψηφοφορίας  της   Εκλογικής   Περιφέρειας  Ν.Πιερίας   (39)  που  θα 

διενεργηθούν  οι  γενικές  βουλευτικές  εκλογές  της  6ης Μαϊου  2012  και 

κατανέμουμε σ’ αυτά τους  ετεροδημότες εκλογείς  του Νομού για ψηφοφορία 

ως ακολούθως: 

Α/Α 
Ε.Τ.

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ 
ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ



1
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ
ΜΙΚΤΟ
ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
Αίθουσα Νο 1 
Ιπποκράτους 3
60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

1. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Α - Ω
2. ΑΡΚΑΔΙΑΣ Α - Ω
3. ΑΡΤΗΣ Α - Ω
4. Α'ΑΘΗΝΩΝ Α - Ω
5. Β'ΑΘΗΝΩΝ Α - Ω
6. ΝΟΜΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ Α - Ω
7. Α'  ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α - Ω
8. ΓΡΕΒΕΝΩΝ Α - Ω
9. ΔΡΑΜΑΣ Α - Ω
10. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ
ΟΥ Α - Ω
11. ΕΥΒΟΙΑΣ Α - Ω
12. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Α - Ω
13. ΗΜΑΘΙΑΣ Α - Ω
14. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α - Ω
15. ΚΑΒΑΛΑΣ Α - Ω

2
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ
ΜΙΚΤΟ
ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
Αίθουσα Νο 2
Ιπποκράτους 3
60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

1. ΕΒΡΟΥ Α - Ω
2. Α'  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α - Ω
3. Β'  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α - Ω
4. ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ Α - Ω
5. ΚΟΖΑΝΗΣ Α - Ω
6. ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α - Ω
7. ΛΑΣΙΘΙΟΥ Α - Ω
8. ΛΕΣΒΟΥ Α - Ω
9. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α - Ω
10.ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Α - Ω
11.ΞΑΝΘΗΣ Α - Ω
12.ΠΕΛΛΗΣ Α - Ω
13.ΠΡΕΒΕΖΗΣ Α - Ω
14.ΡΕΘΥΜΝΗΣ Α - Ω
15.ΤΡΙΚΑΛΩΝ Α - Ω

3
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ
ΜΙΚΤΟ
ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Αίθουσα Νο 3 
Ιπποκράτους 3
60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

1. ΗΛΕΙΑΣ Α - Ω
2. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α - Ω
3. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Α - Ω
4. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Α - Ω
5. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α - Ω
6. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ
Σ Α - Ω
7. ΚΙΛΚΙΣ Α - Ω
8. ΛΑΡΙΣΗΣ Α - Ω
9. ΡΟΔΟΠΗΣ Α - Ω
10. ΣΕΡΡΩΝ Α - Ω
11. ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Α - Ω
12. ΦΛΩΡΙΝΗΣ Α - Ω
13. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α - Ω
14. ΧΑΝΙΩΝ Α - Ω
15. ΧΙΟΥ Α - Ω

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ
Ακολουθεί Πίνακας Αποδεκτών



ΠΙΝΑΚΑΣ  ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
1. Υπουργείο  Εσωτερικών

Γενική Δ/νση  Αναπτυξιακών Προγραμμάτων
Δ/νση  Εκλογών  
Τμήμα   Εκλογών (σε τρία αντίτυπα)

2. κ. Πρωτοδικών  Κατερίνης –Ενταύθα
3. κ. Εισαγγελέα  Πρωτοδικών Κατερίνης  -Ενταύθα
4. κ. Ειρηνοδίκη  Κατερίνης –Ενταύθα 
5. Όλα  τα Εφετεία της Χώρας 
6. κ.Ειρηνοδίκη  Κολινδρού –Κολινδρός
7. κ.Διοικητή Β΄Σώματος  Στρατού-Βέροια
8. κ. Διοικητή  ΧΧΙV  Τ.Θ. Ταξιαρχίας  -Λιτόχωρο
9. κ.Διοικητή  65 ΜΕ-  Ενταύθα
10. Αστυνομική Δ/νση  Πιερίας –Ενταύθα
11. Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας  

α.Γραφείο  Πρ/νης  Δ/νσης  Εσωτερικής Λειτουργίας  κ. Μπαλλά
β.Δ/νση Διοίκησης

12. Αποκεντρωμένη Διοίκηση  Μακεδονίας-Θράκης 
Τ.Οικονομίδη  & Καθ. Ρωσσίδη 11-Τ.Κ. 54008

13. Αποκεντρωμένη Διοίκηση  Μακεδονίας-Θράκης
Δ/νση  Διοίκησης - Τμήμα  Δ/κού-Οικ/κού  Ν. Πιερίας 

14. κ. Προϊστάμενο Δ.Ε.Η.  Πιερίας 
15. κ. Προϊστάμενο Ο.Τ.Ε.  Πιερίας 
16. κ. Δημάρχους  Νομού (Κατερίνης(δύο αντίγραφα) ,  Δίου  -Ολύμπου & Πύδνας 

–Κολινδρού) 
17. κ.κ. Προέδρους  Εφορευτικών Επιτροπών 



Α/Α Ε.Τ.
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

1

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ

Ισόγειο - Δυτική Αίθουσα

60063, ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Εως : ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

2

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ

Ισόγειο - Ανατολική Αίθουσα

60063, ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ

Από : ΔΑΓΚΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

Εως : ΚΑΤΕΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

3

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ

Ισόγειο - Μεσαία Αίθουσα

60063, ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ

α) Οι βασικοί εκλογείς

Από : ΚΑΤΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΚΟΨΑΧΕΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

β) Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 

στους ειδικούς καταλόγους του ΚΑΑΥ 

Λεπτοκαρυάς και του Τμήματος 

Τροχαίας Αυτοκινητοδρόμων Πιερίας

4

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ

Ισόγειο - 1η Αίθουσα

60063, ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ

Από : ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

5

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ

Ισόγειο - 2η Αίθουσα

60063, ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ

Από : ΝΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

6

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ

Ισόγειο - 3η Αίθουσα

60063, ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ

Από : ΤΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

7

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΟΣ

ΕΔΡΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ

Ισόγειο - Αίθουσα Α

60065, ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑΣ

Από : ΑΓΑΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ

Εως : ΚΑΣΙΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

8

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΟΣ

ΕΔΡΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ

1ος όροφος - Ανατολική Αίθουσα

60065, ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑΣ

Από : ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΨΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

9

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ

ΕΔΡΑ ΠΛΑΤΑΜΩΝΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ

1ος Όροφος - Ανατολική Αίθουσα

60065, ΠΛΑΤΑΜΩΝΑΣ

Από : ΑΒΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΖΩΣΙΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΙΕΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ

ΓΕΝΙΚΕΣ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ  ΕΚΛΟΓΕΣ  2012

ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΠΙΕΡΙΑΣ

- 1 -



Α/Α Ε.Τ.
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

10

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ

ΕΔΡΑ ΠΛΑΤΑΜΩΝΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ

1ος Όροφος - Μεσαία Αίθουσα

60065, ΠΛΑΤΑΜΩΝΑΣ

Από : ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΝΤΟΤΣΙΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

11

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ

ΕΔΡΑ ΠΛΑΤΑΜΩΝΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ

1ος Όροφος - Δυτική Αίθουσα

60065, ΠΛΑΤΑΜΩΝΑΣ

α) Οι βασικοί εκλογείς

Από : ΟΓΑΝΕΣΙΑΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

β) Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 

στους ειδικούς καταλόγους του 

Λιμενικού Σταθμού Πλαταμώνα και της 

4311 Στρατιωτικής Μονάδας.

12

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΟΡΩΝ

ΕΔΡΑ ΠΟΡΟΙ

Δημοτικό Σχολείο Πόρων

Ισόγειο - Ανατολική Αίθουσα

60063, ΠΟΡΟΙ

Από : ΑΒΤΖΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

Εως : ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ

13

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΟΡΩΝ

ΕΔΡΑ ΠΟΡΟΙ

Δημοτικό Σχολείο Πόρων

Ισόγειο - Μεσαία Αίθουσα

60063, ΠΟΡΟΙ

Από : ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

14

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΚΟΤΙΝΑΣ

ΕΔΡΑ ΣΚΟΤΙΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΟΤΙΝΑΣ

1ος Όροφος - Ανατολική Αίθουσα

60063, ΣΚΟΤΙΝΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΚΑΛΑΠΑΝΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

15

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΚΟΤΙΝΑΣ

ΕΔΡΑ ΣΚΟΤΙΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΟΤΙΝΑΣ

1ος Όροφος - Μεσαία Αίθουσα

60063, ΣΚΟΤΙΝΑ

α) οι βασικοί εκλογείς

Από : ΚΑΛΗΜΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΟΧΑΝΙΑΝ ΑΒΕΔΙΣ

β) Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 

στους ειδικούς καταλόγους της 17260 

Στρατιωτικής Μονάδας.

16

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΚΟΤΙΝΑΣ

ΕΔΡΑ ΣΚΟΤΙΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΟΤΙΝΑΣ

1ος Όροφος - Δυτική Αίθουσα

60063, ΣΚΟΤΙΝΑ

Από : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ

17

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ

ΕΔΡΑ ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

Ισόγειο

60100, ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑ

Από : ΑΓΑΘΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΔΡΟΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

18

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ

ΕΔΡΑ ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

Ισόγειο

60100, ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑ

Από : ΕΓΚΕ ΦΑΝΗ

Εως : ΚΟΥΚΟΥΛΙΔΟΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ

19

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ

ΕΔΡΑ ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

Ισόγειο

60100, ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑ

Από : ΚΟΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

20

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ

ΕΔΡΑ ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

Ισόγειο

60100, ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑ

Από : ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΥΤΗΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΟΡΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΣΚΟΤΙΝΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ

- 2 -



Α/Α Ε.Τ.
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

21

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. 

ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ

ΕΔΡΑ ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ

1ος Όροφος

60100, ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ

Από : ΑΔΑΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΚΑΡΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ

22

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. 

ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ

ΕΔΡΑ ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ

1ος Όροφος

60100, ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ

Από : ΚΑΤΣΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΠΟΥΤΟΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

23

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. 

ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ

ΕΔΡΑ ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ

1ος Όροφος

60100, ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ

Από : ΠΟΥΧΙΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ

Εως : ΧΥΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

24

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΒΡΟΝΤΟΥΣ

ΕΔΡΑ ΒΡΟΝΤΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΟΝΤΟΥΣ

Ισόγειο

60100, ΒΡΟΝΤΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΖΟΥΡΕΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ

25

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΒΡΟΝΤΟΥΣ

ΕΔΡΑ ΒΡΟΝΤΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΟΝΤΟΥΣ

Ισόγειο

60100, ΒΡΟΝΤΟΥ

Από : ΗΛΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΜΑΧΡΕΜΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

26

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΒΡΟΝΤΟΥΣ

ΕΔΡΑ ΒΡΟΝΤΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΟΝΤΟΥΣ

Ισόγειο

60100, ΒΡΟΝΤΟΥ

Από : ΜΕΓΑ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΠΥΡΟΒΟΛΟΥ ΑΘΗΝΑ

27

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΒΡΟΝΤΟΥΣ

ΕΔΡΑ ΒΡΟΝΤΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΟΝΤΟΥΣ

Ισόγειο

60100, ΒΡΟΝΤΟΥ

Από : ΡΙΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΟΥΤΑ ΠΕΛΑΓΙΑ

28

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΔΙΟΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΟΥ

Ισόγειο

60100, ΔΙΟΝ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΚΑΡΑΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

29

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΔΙΟΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΟΥ

Ισόγειο

60100, ΔΙΟΝ

Από : ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΠΟΥΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

30

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΔΙΟΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΟΥ

Ισόγειο

60100, ΔΙΟΝ

Από : ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΖΩΗ

31

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΡΙΤΣΑΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΡΙΤΣΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΙΤΣΑΣ

Ισόγειο

60100, ΚΑΡΙΤΣΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΚΑΝΤΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

32

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΡΙΤΣΑΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΡΙΤΣΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΙΤΣΑΣ

Ισόγειο

60100, ΚΑΡΙΤΣΑ

Από : ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΑΡΙΑΔΝΗ

Εως : ΜΠΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΔΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΡΙΤΣΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΒΡΟΝΤΟΥΣ

- 3 -



Α/Α Ε.Τ.
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

33

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΡΙΤΣΑΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΡΙΤΣΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΙΤΣΑΣ

Ισόγειο

60100, ΚΑΡΙΤΣΑ

Από : ΜΠΕΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΠΑΤΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

34

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΡΙΤΣΑΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΡΙΤΣΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΙΤΣΑΣ

Ισόγειο

60100, ΚΑΡΙΤΣΑ

Από : ΠΑΤΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

35

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΑΣ 

ΕΦΕΣΟΥ

ΕΔΡΑ ΝΕΑ ΕΦΕΣΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ

Ισόγειο

60100, ΝΕΑ ΕΦΕΣΟΣ

Από : ΑΒΟΥΡΔΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εως : ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΟΦΙΑ

36

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΑΣ 

ΕΦΕΣΟΥ

ΕΔΡΑ ΝΕΑ ΕΦΕΣΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ

Ισόγειο

60100, ΝΕΑ ΕΦΕΣΟΣ

Από : ΖΑΜΑΝΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ

Εως : ΜΑΧΡΕΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

37

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΑΣ 

ΕΦΕΣΟΥ

ΕΔΡΑ ΝΕΑ ΕΦΕΣΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ

Ισόγειο

60100, ΝΕΑ ΕΦΕΣΟΣ

Από : ΜΕΛΙΓΚΟΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΣΑΧΠΑΖΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

38

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΑΣ 

ΕΦΕΣΟΥ

ΕΔΡΑ ΝΕΑ ΕΦΕΣΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ

Ισόγειο

60100, ΝΕΑ ΕΦΕΣΟΣ

Από : ΣΒΑΡΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

39

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΛΙΤΟΧΩΡΟ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟ

Ισόγειο - Αίθουσα Α

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΚΙΤΡΟΥΣ 28, 

60200, ΛΙΤΟΧΩΡΟ

α) Οι βασικοί εκλογείς

Από : ΑΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΓΑΒΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

β) Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 

στους ειδικούς καταλόγους της 

Στρατιωτικής Μονάδας 4302 των 

οποίων το επώνυμο αρχίζει από τα 

γράμματα Α μέχρι και Κ

40

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΛΙΤΟΧΩΡΟ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟ

Ισόγειο - Αίθουσα Β

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΚΙΤΡΟΥΣ 28, 

60200, ΛΙΤΟΧΩΡΟ

α) Οι βασικοί εκλογείς

Από : ΓΑΒΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

Εως : ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

β) Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 

στους ειδικούς καταλόγους της 

Στρατιωτικής Μονάδας 4302 των 

οποίων το επώνυμο αρχίζει από τα 

γράμματα Λ μέχρι και Χ

41

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΛΙΤΟΧΩΡΟ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟ

Ισόγειο - Αίθουσα Γ

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΚΙΤΡΟΥΣ 28, 

60200, ΛΙΤΟΧΩΡΟ

α) Οι βασικοί εκλογείς

Από : ΓΡΕΒΕΝΙΤΟΥ ΟΛΓΑ

Εως : ΚΑΖΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

β) Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 

στους ειδικούς καταλόγους των 

Στρατιωτικών Μονάδων 

4301,4307,4308,4309,4310,4314

42

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΛΙΤΟΧΩΡΟ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟ

1ος Όροφος - Αίθουσα Δ

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΚΙΤΡΟΥΣ 28, 

60200, ΛΙΤΟΧΩΡΟ

α) Οι βασικοί εκλογείς

Από : ΚΑΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΚΑΨΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

β) Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 

στους ειδικούς καταλόγους των 

Στρατιωτικών Μονάδων 

4303,4304,4305,4306

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ

- 4 -



Α/Α Ε.Τ.
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

43

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΛΙΤΟΧΩΡΟ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟ

Ισόγειο - Αίθουσα Α1

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 64, 60200, 

ΛΙΤΟΧΩΡΟ

α) Οι βασικοί εκλογείς

Από : ΚΑΨΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΟΥΡΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β) Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 

στους ειδικούς καταλόγους του 

Αστυνομικού Τμήματος Λιτοχώρου

44

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΛΙΤΟΧΩΡΟ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟ

Ισόγειο - Αίθουσα Α2

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 64, 60200, 

ΛΙΤΟΧΩΡΟ

Από : ΚΟΥΡΕΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΜΑΚΑΝΤΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

45

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΛΙΤΟΧΩΡΟ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟ

Ισόγειο - Αίθουσα Β1

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 64, 60200, 

ΛΙΤΟΧΩΡΟ

Από : ΜΑΚΝΤΟΝΑΛΝΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΜΠΕΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

46

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΛΙΤΟΧΩΡΟ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟ

Ισόγειο - Αίθουσα Β2

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 64, 60200, 

ΛΙΤΟΧΩΡΟ

Από : ΜΠΙΖΑ ΛΥΔΙΑ

Εως : ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ

47

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΛΙΤΟΧΩΡΟ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

Ισόγειο - Αίθουσα Νο 5

ΔΙΟΥ 29, 60200, ΛΙΤΟΧΩΡΟ

Από : ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΡΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

48

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΛΙΤΟΧΩΡΟ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

Ισόγειο - Αίθουσα Νο 6

ΔΙΟΥ 29, 60200, ΛΙΤΟΧΩΡΟ

Από : ΡΗΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΤΖΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

49

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΛΙΤΟΧΩΡΟ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

Ισόγειο - Αίθουσα Νο 11

ΔΙΟΥ 29, 60200, ΛΙΤΟΧΩΡΟ

Από : ΤΖΕΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΦΑΡΓΚΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

50

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΛΙΤΟΧΩΡΟ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

Ισόγειο - Αίθουσα Νο 12

ΔΙΟΥ 29, 60200, ΛΙΤΟΧΩΡΟ

Από : ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΥΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

- 5 -



Α/Α Ε.Τ.
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

51

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΩΝΑ

ΕΔΡΑ ΑΡΩΝΑΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΩΝΑ

60100, ΑΡΩΝΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΧΝΙΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

52

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΛΑΦΟΥ

ΕΔΡΑ ΕΛΑΦΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΑΦΟΥ

Ισόγειο - Αίθουσα Α

60100, ΕΛΑΦΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΓΑΠΗ

Εως : ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

53

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΛΑΦΟΥ

ΕΔΡΑ ΕΛΑΦΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΑΦΟΥ

Ισόγειο - Αίθουσα Β

60100, ΕΛΑΦΟΣ

Από : ΜΠΟΜΠΟΛΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΑΣΙΩΤΗ ΟΛΥΜΠΙΑ

54

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΞΟΧΗΣ

ΕΔΡΑ ΕΞΟΧΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΞΟΧΗΣ

Ισόγειο - Αίθουσα Α

60100, ΕΞΟΧΗ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΗΣΑΙΑ

Εως : ΛΥΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

55

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΞΟΧΗΣ

ΕΔΡΑ ΕΞΟΧΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΞΟΧΗΣ

Ισόγειο - Αίθουσα Β

60100, ΕΞΟΧΗ

Από : ΜΑΚΡΙΔΗ ΕΥΘΥΜΙΑ

Εως : ΧΩΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

56

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΞΟΧΗΣ

ΕΔΡΑ ΤΟΞΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΞΟΥ

Ισόγειο - Αίθουσα Α

60100, ΤΟΞΟ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ

57

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΑΛΩΝΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ

Ισόγειο - Αίθουσα Α

60100, ΚΑΤΑΛΩΝΙΑ

Από : ΑΓΑΘΟΝΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ

Εως : ΜΠΑΤΣΑΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

58

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΑΛΩΝΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ

Ισόγειο - Αίθουσα Β

60100, ΚΑΤΑΛΩΝΙΑ

Από : ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

59

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΛΑΓΟΡΑΧΗΣ

ΕΔΡΑ ΛΑΓΟΡΑΧΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΓΟΡΑΧΗΣ

Ισόγειο - Αίθουσα Α

60100, ΛΑΓΟΡΑΧΗ

Από : ΑΔΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΛΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

60

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΛΑΓΟΡΑΧΗΣ

ΕΔΡΑ ΛΑΓΟΡΑΧΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΓΟΡΑΧΗΣ

Ισόγειο - Αίθουσα Β

60100, ΛΑΓΟΡΑΧΗ

Από : ΜΑΝΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ

Εως : ΨΥΡΙΛΛΟΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΕΛΑΦΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΕΞΟΧΗΣ

ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΤΟΞΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΛΑΦΙΝΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΡΩΝΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΑΓΟΡΑΧΗΣ

- 6 -



Α/Α Ε.Τ.
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

61

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΛΑΓΟΡΑΧΗΣ

ΕΔΡΑ ΜΕΛΙΑΔΙΟ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΑΔΙΟΥ

Ισόγειο - Αίθουσα Α

60100, ΜΕΛΙΑΔΙ

Από : ΒΑΡΟΥΤΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

Εως : ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

62

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ

ΕΔΡΑ ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ

1ος - Αίθουσα Α

60100, ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Εως : ΚΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑ

63

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ

ΕΔΡΑ ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ

1ος - Αίθουσα Β

60100, ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΣ

Από : ΛΑΖΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

64

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΠΑΛΑΙΟ ΚΕΡΑΜΙΔΙ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΙΟΥ ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ

Ισόγειο - Αίθουσα Α

60100, ΠΑΛΙΟ ΚΕΡΑΜΙΔΙ

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΡΟΣΩ

65

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΠΑΛΑΙΟ ΚΕΡΑΜΙΔΙ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΙΟΥ ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ

Ισόγειο - Αίθουσα Β

60100, ΠΑΛΙΟ ΚΕΡΑΜΙΔΙ

Από : ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

Εως : ΧΩΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

66

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΤΡΙΛΟΦΟΥ

ΕΔΡΑ ΤΡΙΛΟΦΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΛΟΦΟΥ

Ισόγειο - Αίθουσα Α

60100, ΤΡΙΛΟΦΟΣ

Από : ΑΒΡΑΑΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

67

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΤΡΙΛΟΦΟΥ

ΕΔΡΑ ΤΡΙΛΟΦΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΛΟΦΟΥ

Ισόγειο - Αίθουσα Β

60100, ΤΡΙΛΟΦΟΣ

Από : ΜΕΜΕΤΖΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

68

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Ισόγειο - Αίθουσα Νο 1

ΣΒΟΡΩΝΟΥ 15, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΑΒΑΚΙΑΝ ΔΑΝΙΗΛ

Εως : ΑΜΠΡΑΜΑΣΒΙΛΙ ΝΑΤΟ

69

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Ισόγειο - Αίθουσα Νο 2

ΣΒΟΡΩΝΟΥ 15, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΒΑΡΥΤΙΜΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

70

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Ισόγειο - Αίθουσα Νο3

ΣΒΟΡΩΝΟΥ 15, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ

Εως : ΓΙΑΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

71

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Ισόγειο - Αίθουσα Νο 1

ΦΙΛΙΠΠΟΥ 30, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΓΙΛΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΔΑΦΝΟΠΑΤΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΤΡΙΛΟΦΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΜΕΛΙΑΔΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΑΛΑΙΟΥ ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ

- 7 -



Α/Α Ε.Τ.
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

72

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

1ος Όροφος - Αίθουσα Νο 1

ΦΙΛΙΠΠΟΥ 30, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΔΕΒΕΛΕΓΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ

Εως : ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

73

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

1ος Όροφος - Αίθουσα Νο 2

ΦΙΛΙΠΠΟΥ 30, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΕΥΓΕΝΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

74

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

1ος Όροφος - Αίθουσα Νο 3

ΦΙΛΙΠΠΟΥ 30, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

Εως : ΚΑΝΤΖΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ

75

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Ισόγειο - Κεντρικός Διάδρομος - Αίθουσα 

Νο 1

ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

Εως : ΚΑΤΣΟΥΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

76

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Ισόγειο - Κεντρικός Διάδρομος - Αίθουσα 

Νο 2

ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΚΑΦΕΝΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΚΟΥΘΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

77

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

1ος Όροφος - Αριστερή Σκάλα - Αίθουσα 

Νο 1

ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΚΟΥΙΔΟΥΡΜΑΤΖΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΚΩΤΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

78

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

1ος Όροφος - Αριστερή Σκάλα - Αίθουσα 

Νο 2

ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΚΩΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΜΑΛΤΖΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

79

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

1ος Όροφος - Αριστερή Σκάλα - Αίθουσα 

Νο 3

ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΜΑΜΑΛΙΟΓΚΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ

Εως : ΜΗΤΣΟΚΑΠΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

80

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

Ισόγειο - Δεξιά Πλευρά - Αίθουσα Νο 1

ΜΙΛΗΤΟΥ  1, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

α) Οι βασικοί Εκλογείς:

Από : ΜΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΜΠΟΒΓΚΙΡΙΣ ΠΕΤΡΟΣ

β) Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 

στους ειδικούς καταλόγους του 

Επιτελείου της Αστυνομικής Δ/νσης 

Πιερίας, του Αστυνομικού Τμήματος 

Περιφέρειας Κατερίνης, του 

Αστυνομικού Τμήματος Κατερίνης, του 

Τμήματος Τροχαίας Κατερίνης και του 

Τμήματος Δίωξης Ναρκωτικών 

Κατερίνης 

81

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

Ισόγειο - Δεξιά Πλευρά - Αίθουσα Νο 2

ΜΙΛΗΤΟΥ  1, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΜΠΟΓΙΑΖΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

Εως : ΝΩΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

82

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

Ισόγειο - Δεξιά Πλευρά - Αίθουσα Νο 3

ΜΙΛΗΤΟΥ  1, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΠΑΠΑΓΙΟΥΒΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

- 8 -



Α/Α Ε.Τ.
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

83

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

Ισόγειο - Δεξιά Πλευρά - Αίθουσα Νο 4

ΜΙΛΗΤΟΥ  1, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

84

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

Ισόγειο - Αριστερή Πλευρά - Αίθουσα Νο 

1

ΜΙΛΗΤΟΥ  1, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ

85

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

Ισόγειο - Αριστερή Πλευρά - Αίθουσα Νο 

2

ΜΙΛΗΤΟΥ  1, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΠΟΛΕΤΙΔΗΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ

Εως : ΣΑΜΨΩΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

86

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

1ος Όροφος - Δεξιά Πλευρά - Αίθουσα 

Νο 1

ΜΙΛΗΤΟΥ  1, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΣΑΠΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

Εως : ΣΙΝΩΠΙΔΟΥ ΣΤΑΜΟΥΛΑ

87

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

1ος Όροφος - Δεξιά Πλευρά - Αίθουσα 

Νο 2

ΜΙΛΗΤΟΥ  1, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΣΙΟΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

88

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

1ος Όροφος - Δεξιά Πλευρά - Αίθουσα 

Νο 3

ΜΙΛΗΤΟΥ  1, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΤΑΓΑΡΑ ΦΑΝΗ

Εως : ΤΟΣΤΣΙΔΟΥ ΟΛΓΑ

89

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

1ος Όροφος - Δεξιά Πλευρά - Αίθουσα 

Νο 4

ΜΙΛΗΤΟΥ  1, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΤΟΥΚΜΑΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΤΣΙΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

90

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

1ος Όροφος - Δεξιά Πλευρά - Αίθουσα 

Νο 5

ΜΙΛΗΤΟΥ  1, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΤΣΙΡΕΚΑ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΧΑΡΑΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ

91

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

1ος Όροφος - Αριστερή Πλευρά - 

Αίθουσα Νο 1

ΜΙΛΗΤΟΥ  1, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΧΑΡΙΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΩΜΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ

92

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ  ΝΕΟΥ ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ

Ισόγειο - Αίθουσα Νο 1

ΝΕΟ ΚΕΡΑΜΙΔΙ, 60100, ΝΕΟ 

ΚΕΡΑΜΙΔΙ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ

Εως : ΧΡΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ

93

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Παράρτημα - Νότια Αίθουσα

ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΡΟΚΑ 13, 60100, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΑΒΔΑΝΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

Εως : ΒΥΣΤ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΝΕΟΥ ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

- 9 -



Α/Α Ε.Τ.
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

94

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Παράρτημα - Βόρεια Αίθουσα

ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΡΟΚΑ 13, 60100, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΓΑΒΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

Εως : ΔΩΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

95

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Ισόγειο - Δυτική Αίθουσα Νο 1

ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΡΟΚΑ 13, 60100, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

96

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Ισόγειο - Δυτική Αίθουσα Νο 2

ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΡΟΚΑ 13, 60100, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΚΑΜΑΝΑΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΚΟΥΖΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

97

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Ισόγειο - Ανατολική Αίθουσα

ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΡΟΚΑ 13, 60100, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΚΟΥΙΜΤΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

98

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

1ος Όροφος - Αριστερή Πλευρά - 

Αίθουσα Νο 1

19ΗΣ ΜΑΪΟΥ 1, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΝΙΝΚ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

99

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

1ος Όροφος - Αριστερή Πλευρά - 

Αίθουσα Νο 2

19ΗΣ ΜΑΪΟΥ 1, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΝΟΒΑΚ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΠΑΠΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

100

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

1ος Όροφος - Αριστερή Πλευρά - 

Αίθουσα Νο 3

19ΗΣ ΜΑΪΟΥ 1, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΠΑΡΑΜΥΘΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

Εως : ΡΟΥΣΣΕΛΛΕ ΝΙΚΗ

101

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

1ος Όροφος - Δεξιά Πλευρά - Αίθουσα 

Νο 1

19ΗΣ ΜΑΪΟΥ 1, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΣΤΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

102

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

1ος Όροφος - Δεξιά Πλευρά - Αίθουσα 

Νο 2

19ΗΣ ΜΑΪΟΥ 1, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΒΑΛΑΝΤΗΣ

Εως : ΤΣΙΛΦΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ

103

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

1ος Όροφος - Δεξιά Πλευρά - Αίθουσα 

Νο 3

19ΗΣ ΜΑΪΟΥ 1, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΤΣΙΜΠΟΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

104

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΧΡΑΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΑΝΗΣ

Ισόγειο - Αίθουσα Νο 1

ΧΡΑΝΗ, 60100, ΧΡΑΝΗ

Από : ΑΔΑΚΤΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΧΡΑΝΗΣ

- 10 -



Α/Α Ε.Τ.
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

105

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Ισόγειο - Δυτική Είσοδος - Αριστερή 

Αίθουσα Νο 1

ΕΙΚΟΣΤΗΣ ΟΓΔΟΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15, 

60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΑΒΔΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

106

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Ισόγειο - Δυτική Είσοδος - Δεξιά 

Αίθουσα Νο 2

ΕΙΚΟΣΤΗΣ ΟΓΔΟΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15, 

60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΑΤΜΑΤΣΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

Εως : ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ

107

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Ισόγειο - Κεντρική Είσοδος - Αριστερή 

Αίθουσα Νο 1

ΕΙΚΟΣΤΗΣ ΟΓΔΟΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15, 

60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΓΙΑΓΚΕΡ ΚΑΡΛ

Εως : ΓΩΤΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

108

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Ισόγειο - Κεντρική Είσοδος - Δεξιά 

Αίθουσα Νο 2

ΕΙΚΟΣΤΗΣ ΟΓΔΟΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15, 

60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΔΑΒΙΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

Εως : ΖΑΡΩΤΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

109

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Ισόγειο - Ανατολική Είσοδος - Αριστερή 

Αίθουσα Νο 1

ΕΙΚΟΣΤΗΣ ΟΓΔΟΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15, 

60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΤΑΡΣΙΑ

Εως : ΚΑΛΑΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

110

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Ισόγειο - Ανατολική Είσοδος - Δεξιά 

Αίθουσα Νο 2

ΕΙΚΟΣΤΗΣ ΟΓΔΟΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15, 

60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΚΑΛΕΝΤΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

111

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΙΕΡΙΑΣ

1η Πτέρυγα - Ισόγειο - Αριστερά - 

Αίθουσα Νο 1

ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ  48, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΚΑΤΡΙΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΚΟΥΛΟΥΜΠΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

112

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΙΕΡΙΑΣ

1η Πτέρυγα - Ισόγειο - Αριστερά - 

Αίθουσα Νο 2

ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ  48, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΚΟΥΜΟΥΡΖΗ ΟΛΓΑ

Εως : ΛΥΠΗΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ

113

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΙΕΡΙΑΣ

1η Πτέρυγα - 1ος Όροφος - Αριστερά - 

Αίθουσα Νο 1

ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ  48, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΕΧΤΕΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

114

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΙΕΡΙΑΣ

1η Πτέρυγα - 1ος Όροφος - Αριστερά - 

Αίθουσα Νο 2

ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ  48, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΜΗΛΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

Εως : ΜΠΟΣΤΑΝΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

- 11 -



Α/Α Ε.Τ.
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

115

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΙΕΡΙΑΣ

1η Πτέρυγα - 1ος Όροφος - Αριστερά - 

Αίθουσα Νο 3

ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ  48, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΜΠΟΤΑΙΤΗ ΑΝΘΙΑ

Εως : ΠΑΙΖΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

116

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

3η Πτέρυγα - Ισόγειο - Δεξιά - Αίθουσα 

Νο 1

ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 48, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΠΑΛΑΓΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ

Εως : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

117

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

3η Πτέρυγα - Ισόγειο - Αριστερά - 

Αίθουσα Νο 1

ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 48, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΠΙΤΣΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

118

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

3η Πτέρυγα - Ισόγειο - Αριστερά - 

Αίθουσα Νο 2

ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 48, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΠΛΑΚΙΔΑ ΑΡΕΤΗ

Εως : ΣΑΡΑΝΤΕΑ ΑΝΝΑ

119

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

3η Πτέρυγα - Ισόγειο - Αριστερά - 

Αίθουσα Νο 3

ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 48, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΣΑΡΑΤΖΙΔΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ

Εως : ΣΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ

120

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

3η Πτέρυγα - Ισόγειο - Αριστερά - 

Αίθουσα Νο 4

ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 48, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

121

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

3η Πτέρυγα - Αύλειος Χώρος - Αίθουσα 

Νο 5

ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 48, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΤΣΑΛΕ ΘΕΟΔΩΡΑΚ

Εως : ΦΟΥΤΣΙΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

122

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

3η Πτέρυγα - 1ος Όροφος - Αριστερά - 

Αίθουσα Νο 6

ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 48, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

123

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Ισόγειο - Δεξιά - Αίθουσα Νο 1

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ ΚΥΡΙΛΛΟΥ 8, 60100, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΑΒΑΚΙΑΝ ΠΕΤΡΟΣ

Εως : ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

124

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Ισόγειο - Δεξιά - Αίθουσα Νο 2

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ ΚΥΡΙΛΛΟΥ 8, 60100, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ

Εως : ΓΑΒΡΙΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ

125

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Ισόγειο - Αριστερά - Αίθουσα Νο 1

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ ΚΥΡΙΛΛΟΥ 8, 60100, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΓΑΓΑΝΗ ΟΛΓΑ

Εως : ΓΚΙΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

126

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Ισόγειο - Αριστερά - Αίθουσα Νο 2

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ ΚΥΡΙΛΛΟΥ 8, 60100, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΓΚΟΓΚΟ ΓΚΕΡΓΚΙ

Εως : ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ

127

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Ισόγειο - Αριστερά - Αίθουσα Νο 3

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ ΚΥΡΙΛΛΟΥ 8, 60100, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΔΗΜΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΖΙΩΡΗ ΝΙΟΒΗ

4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

- 12 -



Α/Α Ε.Τ.
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

128

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

Ισόγειο - Δεξιά Πτέρυγα - Αίθουσα Νο 1

ΜΗΤΡ/ΛΕΩΣ-ΓΥΜΝ  2, 60100, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΖΟΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

129

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

Ισόγειο - Δεξιά Πτέρυγα - Αίθουσα Νο 2

ΜΗΤΡ/ΛΕΩΣ-ΓΥΜΝ  2, 60100, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΚΑΛΑΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΚΑΡΑΜΠΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

130

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

Ισόγειο - Δεξιά Πτέρυγα - Αίθουσα Νο 3

ΜΗΤΡ/ΛΕΩΣ-ΓΥΜΝ  2, 60100, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΚΗΡΥΤΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ

131

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

Ισόγειο - Δεξιά Πτέρυγα - Αίθουσα Νο 4

ΜΗΤΡ/ΛΕΩΣ-ΓΥΜΝ  2, 60100, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΚΙΑΛΑ ΟΛΥΜΠΙΑ

Εως : ΚΟΥΣΤΙΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

132

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

Ισόγειο - Δεξιά Πτέρυγα - Αίθουσα Νο 5

ΜΗΤΡ/ΛΕΩΣ-ΓΥΜΝ  2, 60100, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΚΟΥΤΛΟΥΜΠΑΣΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΛΑΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

133

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

Ισόγειο - Αριστερή Πτέρυγα - Αίθουσα 

Νο 1

ΜΗΤΡ/ΛΕΩΣ-ΓΥΜΝ  2, 60100, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΛΑΛΑ ΑΓΛΑΙΑ

Εως : ΜΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ

134

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

Ισόγειο - Αριστερή Πτέρυγα - Αίθουσα 

Νο 2

ΜΗΤΡ/ΛΕΩΣ-ΓΥΜΝ  2, 60100, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΜΑΝΣΟΥΡΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

Εως : ΜΗΤΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

135

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

Ισόγειο - Αριστερή Πτέρυγα - Αίθουσα 

Νο 3

ΜΗΤΡ/ΛΕΩΣ-ΓΥΜΝ  2, 60100, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΜΙΑΟΥΡΑ ΟΛΥΜΠΙΑ

Εως : ΜΠΕΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ

136

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

Ισόγειο - Αριστερή Πτέρυγα - Αίθουσα 

Νο 4

ΜΗΤΡ/ΛΕΩΣ-ΓΥΜΝ  2, 60100, 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΜΠΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΝΤΑΜΠΩΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

137

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Νέο κτίριο - Ισόγειο - Αίθουσα Νο 1

ΚΙΟΥΤΑΧΕΙΑΣ 10, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΝΤΑΝΑ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ

Εως : ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

- 13 -



Α/Α Ε.Τ.
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

138

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Νέο κτίριο- Ισόγειο - Αίθουσα Νο 2

ΚΙΟΥΤΑΧΕΙΑΣ 10, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

139

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Νέο κτίριο - Ισόγειο - Αίθουσα Νο 3

ΚΙΟΥΤΑΧΕΙΑΣ 10, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΠΑΠΟΥΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εως : ΠΙΧΟΥ ΣΟΦΙΑ

140

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Νέο κτίριο - Ισόγειο - Αίθουσα Νο 4

ΚΙΟΥΤΑΧΕΙΑΣ 10, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΠΛΑΚΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

Εως : ΣΑΛΙΦΟΓΛΟΥ ΣΟΥΛΑ

141

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Νέο κτίριο - 1ος Όροφος - Αίθουσα Νο 8

ΚΙΟΥΤΑΧΕΙΑΣ 10, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΣΑΛΜΑΤΩΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΣΤΑΘΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

142

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Ισόγειο - Αριστερά - Αίθουσα Νο 1

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΣΤΑΛΙΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ

Εως : ΤΖΙΝΤΖΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

143

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Ισόγειο - Δεξιά - Αίθουσα Νο 1

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΤΖΙΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΤΣΑΝΤΖΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ

144

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Ισόγειο - Δεξιά - Αίθουσα Νο 2

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΤΣΑΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΤΣΟΛΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

145

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Ισόγειο - Δεξιά - Αίθουσα Νο 3

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΤΣΟΛΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΑΡΑΚΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

146

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

1ος Όροφος - Δεξιά - Αίθουσα Νο 1

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13, 60100, ΚΑΤΕΡΙΝΗ

Από : ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

147

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΝΩ ΑΓΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ

ΕΔΡΑ ΑΝΩ ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΑΓ. 

ΙΩΑΝΝΗ

Αίθουσα Νο 1

60100, ΑΝΩ ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ

Εως : ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

148

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΝΩ ΑΓΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ

ΕΔΡΑ ΑΝΩ ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΑΓ. 

ΙΩΑΝΝΗ

Αίθουσα Νο 2

60100, ΑΝΩ ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Από : ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΩΤΟΥ ΝΙΚΗ

Εως : ΧΩΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

149

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΑΝΟΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΓΑΝΟΧΩΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΝΟΧΩΡΑΣ

Αίθουσα Νο 1

60100, ΓΑΝΟΧΩΡΑ

Από : ΑΛΑΜΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ

Εως : ΜΠΑΖΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

150

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΑΝΟΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΓΑΝΟΧΩΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΝΟΧΩΡΑΣ

Αίθουσα Νο 2

60100, ΓΑΝΟΧΩΡΑ

Από : ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΝΩ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΓΑΝΟΧΩΡΑΣ

- 14 -



Α/Α Ε.Τ.
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

151

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ

ΕΔΡΑ ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ

Αίθουσα Νο 1

60100, ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

Εως : ΜΠΡΟΥΝΝΕΡ ΘΕΑΝΩ

152

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ

ΕΔΡΑ ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ

Αίθουσα Νο 2

60100, ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑ

Από : ΝΑΖΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Εως : ΣΚΡΙΜΠΑ ΧΑΙΔΩ

153

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ

ΕΔΡΑ ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ

Αίθουσα Νο 1

60100, ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑ

Από : ΣΟΙΛΕΜΕΤΣΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΑΘΑ ΜΑΡΙΑ

154

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΒΟΡΩΝΟΥ

ΕΔΡΑ ΣΒΟΡΩΝΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΒΟΡΩΝΟΥ

60100, ΣΒΟΡΩΝΟΣ

α) Οι βασικοί εκλογείς:

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ

Εως : ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ

β) Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 

στους ειδικούς καταλόγους της 

Στρατιωτικής Μονάδας 4313

155

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΒΟΡΩΝΟΥ

ΕΔΡΑ ΣΒΟΡΩΝΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΒΟΡΩΝΟΥ

60100, ΣΒΟΡΩΝΟΣ

Από : ΙΣΑΡΗΣ ΛΟΥΚΑΣ

Εως : ΜΠΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

156

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΒΟΡΩΝΟΥ

ΕΔΡΑ ΣΒΟΡΩΝΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΒΟΡΩΝΟΥ

60100, ΣΒΟΡΩΝΟΣ

Από : ΜΠΕΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΣΕΡΕΜΕΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

157

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΒΟΡΩΝΟΥ

ΕΔΡΑ ΣΒΟΡΩΝΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΒΟΡΩΝΟΥ

60100, ΣΒΟΡΩΝΟΣ

Από : ΣΗΣΙΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ

Εως : ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

158

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΡΙΝΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΟΣ

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΟΥ

60062, ΚΟΡΙΝΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΒΑΣΙΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

159

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΡΙΝΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΟΣ

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΟΥ

60062, ΚΟΡΙΝΟΣ

Από : ΒΕΒΕ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

Εως : ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

160

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΡΙΝΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΟΣ

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΟΥ

60062, ΚΟΡΙΝΟΣ

Από : ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

161

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΡΙΝΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΟΣ

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΟΥ

60062, ΚΟΡΙΝΟΣ

Από : ΚΑΡΑΝΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

162

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΡΙΝΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΟΣ

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΟΥ

60062, ΚΟΡΙΝΟΣ

Από : ΚΩΣΤΑ ΖΩΗ

Εως : ΜΠΑΛΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΣΒΟΡΩΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΡΙΝΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΟΡΙΝΟΥ

- 15 -



Α/Α Ε.Τ.
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

163

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΡΙΝΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΟΣ

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΟΥ

60062, ΚΟΡΙΝΟΣ

Από : ΜΠΑΜΠΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

Εως : ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ

164

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΡΙΝΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΟΥ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

60062, ΚΟΡΙΝΟΣ

Από : ΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ

Εως : ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

165

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΡΙΝΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΟΥ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

60062, ΚΟΡΙΝΟΣ

Από : ΡΕΠΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΤΖΕΒΕΛΕΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

166

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΡΙΝΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΟΥ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

60062, ΚΟΡΙΝΟΣ

Από : ΤΖΗΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Εως : ΨΙΑΚΙΔΗΣ ΔΟΥΚΑΣ

167

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΩ ΑΓΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΩ ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Δημ.Σχολείο Κάτω Αγ.Ιωάννη

60100, ΚΑΤΩ ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΕΝΕΤΙΑ

Εως : ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

168

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΩ ΑΓΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΩ ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Δημ.Σχολείο Κάτω Αγ.Ιωάννη

60100, ΚΑΤΩ ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Από : ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΩ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ

- 16 -



Α/Α Ε.Τ.
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

169

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΥΚΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΟΥΚΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Κούκου

60100, ΚΟΥΚΟΣ

Από : ΑΒΡΑΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ

Εως : ΜΡΟΤΣΙΝΣΚΙ ΕΥΘΥΜΙΑ

170

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΥΚΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΟΥΚΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Κούκου

60100, ΚΟΥΚΟΣ

Από : ΝΑΖΗΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΟΥΤΟΥΡΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

171

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΑΣ 

ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΑΣ

ΕΔΡΑ ΝΕΑ ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΑ

Δημ.Σχολείο Ν.Τραπεζούντας

60100, ΝΕΑ ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΚΩΤΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

172

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΑΣ 

ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΑΣ

ΕΔΡΑ ΝΕΑ ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΑ

Δημ.Σχολείο Ν.Τραπεζούντας

60100, ΝΕΑ ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΑ

Από : ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΩΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

173

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΕΒΑΣΤΗΣ

ΕΔΡΑ ΣΕΒΑΣΤΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΒΑΣΤΗΣ

60100, ΣΕΒΑΣΤΗ

Από : ΑΗΔΙΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΚΥΡΑΙΛΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

174

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΕΒΑΣΤΗΣ

ΕΔΡΑ ΣΕΒΑΣΤΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΒΑΣΤΗΣ

60100, ΣΕΒΑΣΤΗ

Από : ΚΥΡΑΙΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

175

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ

60100, ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

176

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ

60100, ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από : ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΚΕΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

177

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ

60100, ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από : ΚΗΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΑΛΟΥΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

178

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ

60100, ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από : ΜΑΜΑΤΑ ΑΣΙΜΗΝΑ

Εως : ΠΑΠΑ ΦΑΝΗ

179

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ

60100, ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΣΦΡΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

180

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ

60100, ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από : ΤΑΒΟΥΚΤΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΝΕΑΣ ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΣΕΒΑΣΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΟΥΚΟΥ

- 17 -



Α/Α Ε.Τ.
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

181

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

ΕΔΡΑ ΠΑΡΑΛΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΛΙΑ

60100, ΠΑΡΑΛΙΑ

α) Οι βασικοί εκλογείς:

Από : ΑΒΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΚΕΦΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β) Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 

στους ειδικούς καταλόγους του 

Υπολιμεναρχείου Σκάλας Κατερίνης

182

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

ΕΔΡΑ ΠΑΡΑΛΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΛΙΑ

60100, ΠΑΡΑΛΙΑ

Από : ΚΗΠΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΝΤΟΥΛΑΠΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

183

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

ΕΔΡΑ ΠΑΡΑΛΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΛΙΑ

60100, ΠΑΡΑΛΙΑ

Από : ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΤΕΛΙΑΝΗ

184

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ

ΕΔΡΑ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ

60100, ΠΕΡΙΣΤΑΣΗ

Από : ΑΒΟΥΡΔΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

185

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ

ΕΔΡΑ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ

60100, ΠΕΡΙΣΤΑΣΗ

Από : ΙΒΙΚ ΣΙΝΤΥ

Εως : ΜΕΣΕΛΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ

186

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ

ΕΔΡΑ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ

60100, ΠΕΡΙΣΤΑΣΗ

Από : ΜΗΛΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΣΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

187

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ

ΕΔΡΑ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ

60100, ΠΕΡΙΣΤΑΣΗ

Από : ΣΑΡΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΖΗΝΑ

188

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Ισόγειο

60100, ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

189

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Ισόγειο

60100, ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Από : ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

190

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Ισόγειο

60100, ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Από : ΝΕΟΧΩΡΛΗ ΚΑΛΟΥΔΑ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΕΛΛΑ

191

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΦΟΥ

ΕΔΡΑ ΛΟΦΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΦΟΥ

Ισόγειο

60100, ΛΟΦΟΣ

Από : ΑΔΑΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΟΦΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΤΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

- 18 -



Α/Α Ε.Τ.
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

192

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΦΟΥ

ΕΔΡΑ ΛΟΦΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΦΟΥ

Ισόγειο

60100, ΛΟΦΟΣ

Από : ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

193

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΦΟΥ

ΕΔΡΑ ΛΟΦΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΦΟΥ

Ισόγειο

60100, ΛΟΦΟΣ

Από : ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΚΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

194

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΦΟΥ

ΕΔΡΑ ΡΑΧΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΑΧΗΣ

60100, ΡΑΧΗ

Από : ΒΑΓΕΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΛΩΡΟΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

195

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΗΛΙΑΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑΣ

1ος Όροφος

60100, ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

Εως : ΚΙΚΗ ΑΝΝΑ

196

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΗΛΙΑΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑΣ

1ος Όροφος

60100, ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑ

Από : ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

197

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΗΛΙΑΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑΣ

1ος Όροφος

60100, ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑ

Από : ΤΑΠΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

198

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΗΛΙΑΣ

ΕΔΡΑ ΜΕΣΑΙΑ ΜΗΛΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΑΙΑΣ ΜΗΛΙΑΣ

Ισόγειο

60100, ΜΕΣΑΙΑ ΜΗΛΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΨΩΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

199

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΗΛΙΑΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΡΥΕΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΥΩΝ

Ισόγειο

60100, ΚΑΡΥΕΣ

Από : ΑΔΑΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΧΗΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

200

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΜΟΣΧΟΧΩΡΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ

Ισόγειο

60100, ΜΟΣΧΟΧΩΡΙ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

201

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΜΟΣΧΟΧΩΡΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ

Ισόγειο

60100, ΜΟΣΧΟΧΩΡΙ

Από : ΛΑΖΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΗΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

202

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΦΩΤΕΙΝΩΝ

ΕΔΡΑ ΦΩΤΕΙΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΩΤΕΙΝΩΝ

Ισόγειο

60100, ΦΩΤΕΙΝΑ

Από : ΑΔΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΠΟΥΡΟΖΙΚΑΣ ΠΡΑΞΙΤΕΛΗΣ

203

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΦΩΤΕΙΝΩΝ

ΕΔΡΑ ΦΩΤΕΙΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΩΤΕΙΝΩΝ

Ισόγειο

60100, ΦΩΤΕΙΝΑ

Από : ΜΥΡΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ

ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΡΑΧΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΜΗΛΙΑΣ

ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΜΕΣΑΙΑΣ ΜΗΛΙΑΣ

ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΚΑΡΥΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΦΩΤΕΙΝΩΝ

- 19 -



Α/Α Ε.Τ.
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

204

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΡΙΑΣ

ΕΔΡΑ ΒΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΙΑΣ

Ισόγειο

60100, ΒΡΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

205

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΕΛΑΤΟΧΩΡΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΕΛΑΤΟΧΩΡΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΑΤΟΧΩΡΙΟΥ

Ισόγειο

60100, ΕΛΑΤΟΧΩΡΙ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΩ

Εως : ΜΕΛΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

206

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΕΛΑΤΟΧΩΡΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΕΛΑΤΟΧΩΡΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΑΤΟΧΩΡΙΟΥ

Ισόγειο

60100, ΕΛΑΤΟΧΩΡΙ

Από : ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

207

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΡΗΤΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΡΗΤΙΝΗ

Γυμνάσιο Ρητίνης

60100, ΡΗΤΙΝΗ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΚΑΡΚΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

208

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΡΗΤΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΡΗΤΙΝΗ

Γυμνάσιο Ρητίνης

60100, ΡΗΤΙΝΗ

Από : ΚΑΡΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΛΙΛΕ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

209

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΡΗΤΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΡΗΤΙΝΗ

Γυμνάσιο Ρητίνης

60100, ΡΗΤΙΝΗ

Από : ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΣΙΝΩΠΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

210

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΡΗΤΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΡΗΤΙΝΗ

Γυμνάσιο Ρητίνης

60100, ΡΗΤΙΝΗ

Από : ΣΚΡΑΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΒΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΕΛΑΤΟΧΩΡΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΡΗΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΙΕΡΙΩΝ

- 20 -



Α/Α Ε.Τ.
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

211

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΙΓΙΝΙΟ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΙΟΥ

Ισόγειο - Δυτική Πλευρά - Αίθουσα Α

60300, ΑΙΓΙΝΙΟ

α) Οι βασικοί εκλογείς:

Από : ΑΒΔΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β) Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 

στους ειδικούς καταλόγους του 

Αστυνομικού Τμήματος Αιγινίου

212

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΙΓΙΝΙΟ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΙΟΥ

Ισόγειο - Ανατολική Πλευρά - Αίθουσα Β

60300, ΑΙΓΙΝΙΟ

Από : ΓΙΑΝΓΚΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

213

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΙΓΙΝΙΟ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ

Ισόγειο - Ανατολική Πλευρά - Αίθουσα Α

60300, ΑΙΓΙΝΙΟ

Από : ΔΟΔΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

Εως : ΚΕΣΚΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

214

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΙΓΙΝΙΟ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ

Ισόγειο - Δυτική Πλευρά - Αίθουσα Β

60300, ΑΙΓΙΝΙΟ

Από : ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

215

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΙΓΙΝΙΟ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ

Ισόγειο - Ανατολική Πλευρά - Αίθουσα Α

60300, ΑΙΓΙΝΙΟ

Από : ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΚΙΝΟΗ

Εως : ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

216

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΙΓΙΝΙΟ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ

Ισόγειο - Δυτική Πλευρά - Αίθουσα Β

60300, ΑΙΓΙΝΙΟ

Από : ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΣΟΥΛΤΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

217

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΙΓΙΝΙΟ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ

Ισόγειο - Δυτική Πλευρά - Αίθουσα Γ

60300, ΑΙΓΙΝΙΟ

Από : ΣΠΑΣΤΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΗΜΜΕΝΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

218

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΜΕΓΑΛΗ ΓΕΦΥΡΑ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο Μεγάλης 

Γέφυρας

60061, ΜΕΓΑΛΗ ΓΕΦΥΡΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

Εως : ΧΕΙΜΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

219

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΑΧΑ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΑΧΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Καταχά

Ισόγειο - Αίθουσα Α

60061, ΚΑΤΑΧΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΡΟΖΑ

220

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΑΧΑ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΑΧΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Καταχά

Ισόγειο - Αίθουσα Β

60061, ΚΑΤΑΧΑΣ

Από : ΝΙΒΑΤΖΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΟΛΓΑ

ΔΗΜΟΣ ΠΥΔΝΑΣ - ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΙΓΙΝΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΙΓΙΝΙΟΥ

ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΜΕΓΑΛΗΣ ΓΕΦΥΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΧΑ

- 21 -



Α/Α Ε.Τ.
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

221

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΣΤΑΝΕΑ

Δημοτικό Σχολείο Καστανέας

Ισόγειο

60061, ΚΑΣΤΑΝΕΑ

Από : ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΧΕΙΜΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

222

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ

Ισόγειο

60061, ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ

α) Οι βασικοί εκλογείς:

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΔΩΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β) Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 

στους ειδικούς καταλόγους του 

Αστυνομικού Τμήματος Κολινδρού

223

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ

Ισόγειο

60061, ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ

Από : ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

Εως : ΚΟΜΠΑΤΣΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

224

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ

Ισόγειο

60061, ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ

Από : ΚΟΜΨΕΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΟΥΧΤΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

225

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ

Ισόγειο

60061, ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ

Από : ΜΠΑΔΕ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΠΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

226

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ

Ισόγειο

60061, ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ

Από : ΠΑΡΑΛΥΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

Εως : ΤΑΚΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

227

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ

Ισόγειο

60061, ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ

Από : ΤΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

228

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΠΑΛΗΑΜΠΕΛΑ

Παλαιό Δημοτικό Σχολείο Παληαμπέλων

60061, ΠΑΛΗΑΜΠΕΛΑ

Από : ΒΑΜΒΑΚΙΔΟΥ ΑΝΝΑ

Εως : ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

229

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΛΙΒΑΔΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΛΙΒΑΔΙ

Δημοτικό Σχολείο Λιβαδίου

Ισόγειο

60061, ΛΙΒΑΔΙ

Από : ΑΚΡΙΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΟΧΕΝΒΑΡΤΕΡ ΟΛΥΜΠΙΑ

230

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΡΥΑΚΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΡΥΑΚΙΑ

Δημοτικό Σχολείο Ρυακίων

Ισόγειο

60100, ΡΥΑΚΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

Εως : ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

231

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΡΥΑΚΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΡΥΑΚΙΑ

Δημοτικό Σχολείο Ρυακίων

Ισόγειο

60100, ΡΥΑΚΙΑ

Από : ΜΕΛΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΗ ΣΟΦΙΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ

ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΠΑΛΗΑΜΠΕΛΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΛΙΒΑΔΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΡΥΑΚΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ

- 22 -



Α/Α Ε.Τ.
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

232

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ

ΕΔΡΑ ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ

66066, ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

233

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ

ΕΔΡΑ ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ

66066, ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΣ

Από : ΚΑΒΑΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

234

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ

ΕΔΡΑ ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ

66066, ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΣ

Από : ΜΕΛΙΔΟΥ ΠΑΓΩΝΑ

Εως : ΡΩΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

235

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ

ΕΔΡΑ ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ

66066, ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΣ

Από : ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

236

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕΘΩΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΜΕΘΩΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΘΩΝΗ

60066, ΜΕΘΩΝΗ

Από : ΑΒΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑ

Εως : ΛΕΩΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

237

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕΘΩΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΜΕΘΩΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΘΩΝΗ

60066, ΜΕΘΩΝΗ

Από : ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ

238

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΑΣ 

ΑΓΑΘΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΔΡΑ ΝΕΑ ΑΓΑΘΟΥΠΟΛΗ

Δημ. Σχολείο Ν. Αγαθούπολης
Από : ΑΛΤΙΝΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΥΑΝΕΣΤΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ

239

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΠΑΛΑΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Π. 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ

66066, ΠΑΛΑΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙ

Από : ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

Εως : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

240

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΠΑΛΑΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Π. 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ

66066, ΠΑΛΑΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙ

Από : ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

241

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΛΩΝΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΑΛΩΝΙΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΩΝΙΩΝ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

Ισόγειο - Αίθουσα Α

60064, ΑΛΩΝΙΑ

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΚΟΚΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΜΕΘΩΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΝΕΑΣ ΑΓΑΘΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΑΛΑΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΥΔΝΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΛΩΝΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΕΘΩΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ

- 23 -



Α/Α Ε.Τ.
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

242

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΛΩΝΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΑΛΩΝΙΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΩΝΙΩΝ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

Ισόγειο - Αίθουσα Β

60064, ΑΛΩΝΙΑ

Από : ΚΟΛΟΜΒΑ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΠΑΝΤΖΙΑΛΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ

243

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΛΩΝΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΑΛΩΝΙΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΩΝΙΩΝ 

ΠΙΕΡΙΑΣ

Ισόγειο - Αίθουσα Γ

60064, ΑΛΩΝΙΑ

Από : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒΡΑΑΜ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ

244

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΛΑΙΟΣΤΑΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΠΑΛΑΙΟΣΤΑΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΣΤΑΝΗΣ

Ισόγειο - Αίθουσα Α

60061, ΠΑΛΑΙΟΣΤΑΝΗ

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 

ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΛΙΟΥΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

245

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΛΑΙΟΣΤΑΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΠΑΛΑΙΟΣΤΑΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΣΤΑΝΗΣ

Ισόγειο - Αίθουσα Β

60061, ΠΑΛΑΙΟΣΤΑΝΗ

Από : ΜΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗ ΑΘΗΝΑ

246

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΥΔΝΑΣ

ΕΔΡΑ ΠΥΔΝΑ

2ο Δημοτικό Σχολείο Πύδνας

Ισόγειο - Αίθουσα Α

60064, ΠΥΔΝΑ

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

247

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΥΔΝΑΣ

ΕΔΡΑ ΠΥΔΝΑ

2ο Δημοτικό Σχολείο Πύδνας

Ισόγειο - Αίθουσα Β

60064, ΠΥΔΝΑ

Από : ΚΑΒΟΥΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

Εως : ΜΟΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ

248

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΥΔΝΑΣ

ΕΔΡΑ ΠΥΔΝΑ

2ο Δημοτικό Σχολείο Πύδνας

Ισόγειο - Αίθουσα Γ

60064, ΠΥΔΝΑ

Από : ΜΟΥΓΚΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΠΥΡΓΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

249

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΥΔΝΑΣ

ΕΔΡΑ ΠΥΔΝΑ

2ο Δημοτικό Σχολείο Πύδνας

Ισόγειο - Αίθουσα Δ

60064, ΠΥΔΝΑ

Από : ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΧΡΗΣΤΙΝΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

250

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΦΕΝΔΑΜΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΣΦΕΝΔΑΜΙΟ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΦΕΝΔΑΜΙΟΥ

Ισόγειο - Αίθουσα Α

60066, ΣΦΕΝΔΑΜΗ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΚΟΡΙΤΣΑΣ ΘΩΜΑΣ

251

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΦΕΝΔΑΜΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΣΦΕΝΔΑΜΙΟ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΦΕΝΔΑΜΙΟΥ

Ισόγειο - Αίθουσα Β

60066, ΣΦΕΝΔΑΜΗ

Από : ΚΟΤΣΑΠΑΣΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

Εως : ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ

252

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΦΕΝΔΑΜΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΣΦΕΝΔΑΜΙΟ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΦΕΝΔΑΜΙΟΥ

Ισόγειο - Αίθουσα Γ

60066, ΣΦΕΝΔΑΜΗ

Από : ΠΙΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΣΟΦΙΑ ΜΑΥΡΙΔΟΥ

Ακολουθεί Πίνακας Αποδεκτών

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΥΔΝΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΣΦΕΝΔΑΜΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΑΛΑΙΟΣΤΑΝΗΣ

- 24 -



Α Π Ο Φ Α Σ Η  

ΕΚΛ ΟΓΙΚΩΝ 

ΤΜ ΗΜ Α ΤΩΝ

Β Ο Υ Λ Ε Υ Τ Ι Κ Ω Ν 

Ε Κ Λ Ο Γ Ω Ν

6 η ς  Μ Α Ϊ Ο Υ  2 0 1 2

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η Σ 

Ε Ν Ο Τ Η Τ Α Σ  Π Ι Ε Ρ Ι Α Σ





        ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ  Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚ/ΚΟΥ  Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ

Ταχ.   Δ/νση    : 28ης Οκτωβρίου 40 
Ταχ. Κώδικας : 601 00 
Πληροφορίες  :   Β. Κουτλουμπάση
Τηλέφωνο  : 2351-351240 
Fax                  : 2351-351241

        ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ-ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Κατερίνη    23 -4-2012    
Αριθ.Πρωτ.   144518(1534)   

Προς : Ως  Πίνακας Αποδεκτών 

Θέμα: «Καθορισμός  εκλογικών  τμημάτων  και  καταστημάτων 
ψηφοφορίας Περιφερειακής Ενότητας  Πιερίας  των  Eκλογών 
της  6ης Μαΐου   2012  για  την  εκλογή   αντιπροσώπων   στο 
Ελληνικό Κοινοβούλιο.»

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Η   ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ   Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις:

α.  του  Π.Δ./τος   40/11-4-2012  (ΦΕΚ  90  Α΄/11-4-2012)  «Διάλυση  της 

Βουλής,  προκήρυξη  εκλογής  Βουλευτών  και  σύγκληση  της   νέας 

Βουλής»

β. του  Π.Δ./τος  26/2012 (ΦΕΚ 57 Α/15-3-2012) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο 

κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών»

2. Την αριθμ. 14462/11-4-2012 εγκύκλιο (14) του Υπουργείου Εσωτερικών 

«Περί  καθορισμού  εκλογικών τμημάτων  και  καταστημάτων  ψηφοφορίας 

για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 6ης Μαΐου 2012 »

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
Καθορίζουμε  τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας της 

Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας που θα διενεργηθούν οι γενικές βουλευτικές 

εκλογές της 6ης Μαΐου 2012 και κατανέμουμε σ’ αυτά τους εκλογείς του Νομού 

για ψηφοφορία ως ακολούθως: 



ΠΙΝΑΚΑΣ  ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
1. Υπουργείο  Εσωτερικών

Γενική Δ/νση  Αναπτυξιακών Προγραμμάτων
Δ/νση  Εκλογών  
Τμήμα   Εκλογών (σε τρία αντίτυπα)

2. κ. Πρωτοδικών  Κατερίνης –Ενταύθα
3. κ. Εισαγγελέα  Πρωτοδικών Κατερίνης  -Ενταύθα
4. κ. Ειρηνοδίκη  Κατερίνης –Ενταύθα 
5. κ.Ειρηνοδίκη  Κολινδρού –Κολινδρός
6. κ.Διοικητή Β΄Σώματος  Στρατού-Βέροια
7. κ. Διοικητή  ΧΧΙV  Τ.Θ. Ταξιαρχίας  -Λιτόχωρο
8. κ.Διοικητή  65 ΜΕ-  Ενταύθα
9. Αστυνομική Δ/νση  Πιερίας –Ενταύθα
10. Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας  

α.Γραφείο  Πρ/νης  Δ/νσης  Εσωτερικής Λειτουργίας  κ. Μπαλλά
β.Δ/νση Διοίκησης

11. Αποκεντρωμένη Διοίκηση  Μακεδονίας-Θράκης 
Τ.Οικονομίδη  & Καθ. Ρωσσίδη 11-Τ.Κ. 54008

12. Αποκεντρωμένη Διοίκηση  Μακεδονίας-Θράκης
Δ/νση  Διοίκησης - Τμήμα  Δ/κού-Οικ/κού  Ν. Πιερίας 

13. κ. Προϊστάμενο Δ.Ε.Η.  Πιερίας 
14. κ. Προϊστάμενο Ο.Τ.Ε.  Πιερίας 
15. κ. Δημάρχους  Νομού (Κατερίνης,  Δίου  -Ολύμπου & Πύδνας –Κολινδρού) σε 

αριθμό αντιτύπων ίσο προς τον αριθμό των  Εκλογικών  Διαμερισμάτων
16. κ.κ. Προέδρους  Εφορευτικών Επιτροπών 


	Eterodimotes_pierias
	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

	tmhmata_pierias
	θορισμού εκλογικών τμημάτων
	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ


